Edição 3.573 | Ano 8
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO REFERENTE FASE DE HABILITAÇÃO DA CP Nº 011/2023 . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DVIMBRBK-87ZJHMMK-CKGVR2NJ-WNHRDF3S
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE DECISÃO DE RECURSO REFERENTE FASE DE
HABILITAÇÃO DA CP nº 011/2023

CNPJ Nº 13.761.697/0001-65

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista os RECURSOS interpostos pelas licitantes PRIME
SERVIÇOS LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ nº
29.795.635/0001-04, AMBIENTE SERVIÇOS URBANOS, CNPJ nº
96.818.745/0001-31 e IFC ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº
22.336.152/0001-00, no PROCESSO LICITATÓRIO, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 011/2023, cujo objeto é Contratação de Empresa
Especializada na Prestação de Serviços de Obra e Engenharia para
Requalificação da Praça Castelo Branco e Construção do Centro
Comercial no Município de Itamaraju/Ba. RESOLVE: 1. CONHECER do
Recurso, porque é próprio e tempestivo. 2. NEGAR Provimento aos
Recursos. 3. DESIGNAR para o dia 18/03/2024 às 09 horas, sessão
de licitação para abertura de novos envelopes de Habilitação, conforme
publicação 09/02/2024, edição 3.543. 4. DETERMINAR a publicação
desta decisão. Em, 11 de março de 2024, Itamaraju, Bahia. Marcelo
Angênica - Prefeito Municipal

Edição 3.573 | Ano 8
11 de março de 2024

Página 3

AVISO DE DECISÃODE RECURSO REFERENTE FASE DE HABILITAÇÃODACPNº 011/2023

Certificação Digital: DVIMBRBK-87ZJHMMK-CKGVR2NJ-WNHRDF3S
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	OUTROS
	AVISO DE DECISÃO DE RECURSO REFERENTE FASE DE HABILITAÇÃO DA CP Nº 011/2023

		2024-03-11T16:47:08-0300